

Strona znajduje się w archiwum.

Bezpłatne przejazdy koleją z okazji Dnia Dziecka

31.05.2021

We wtorek, 1 czerwca z okazji Dnia Dziecka będzie obowiązywała wyjątkowa oferta dla młodych podróżnych, przygotowana przez przewoźników kolejowych. Tego dnia dzieci i młodzież od 4 do 16 roku życia skorzystają z nieodpłatnych przejazdów pociągami.

Niespodziankę z okazji Dnia Dziecka przygotowały Koleje Mazowieckie, Łódzka Kolej Aglomeracyjna, PKP Intercity oraz PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście.

1. Koleje Mazowieckie

Dzieci i młodzież do ukończenia 16 roku życia będą mogły nieodpłatnie podróżować pociągami uruchamianymi przez Koleje Mazowieckie na podstawie dokumentu potwierdzającego ich wiek. Opiekunowie dzieci także będą mogli skorzystać z promocji, obowiązującej przez cały rok – *Przejazd Rodzinny*, zgodnie z § 33 Taryfy przewozowej „Kolei Mazowieckich - KM” (TP-KM).

<https://www.mazowieckie.com.pl/pl/dzien-dziecka-z-km-4>

1. Łódzka Kolej Aglomeracyjna

Każda osoba w wieku 4 od 16 roku życia będzie uprawniona do nieodpłatnych przejazdów pociągami uruchamianymi przez „ŁKA” sp. z o.o. na podstawie dokumentu potwierdzającego jej wiek.

https://lka.lodzkie.pl/_data/OFERTY/2021/Oferta_Dzien_Dziecka_z_LKA.pdf

1. PKP Intercity

Dzieci i młodzież będą mogły bezpłatnie podróżować w drugiej klasie wszystkich pociągów PKP Intercity. Dzieci poniżej 4 roku życia będą uprawnione do podróży pociągami na podstawie biletu jednorazowego z ulgą 100%. Dla dzieci, które ukończyły 4 lata, ale nie ukończyły 16 roku życia, wystarczy pobrać w kasie bilet ze wskazaniem miejsca do siedzenia i mieć ze sobą dokument potwierdzający wiek dziecka. Bilety promocyjne będą ważne jedynie na przejazd, na który zostaną wystawione.

Ponadto na opiekunów dzieci czekają bilety tańsze o 30% – wystarczy skorzystać z „Biletu Rodzinnego” i podróżować w grupie od 2 do 5 osób, w której jest dziecko poniżej 16 roku życia. Warto jednak pamiętać, że w związku z ograniczeniami związanymi z COVID-19, bilet albo rezerwację (jeżeli podróżny posiada już bilet) należy kupić przed rozpoczęciem podróży. Na stacjach, na których nie ma kas biletowych lub są one nieczynne, brak biletu lub rezerwacji trzeba zgłosić drużynie konduktorskiej przed wejściem do pociągu.

<https://www.intercity.pl/pl/dzien-dziecka-2021/>

4) PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście

Dzieci i młodzież do ukończenia 16 roku życia będą mogły bezpłatnie podróżować wszystkimi pociągami SKM (także tymi na liniach PKM) w godzinach od 6:00 do 22:00. Młodzież powinna posiadać przy sobie dokument ze zdjęciem potwierdzającym wiek. Dzieci nie potrzebują żadnego dokumentu.

<https://www.skm.pkp.pl/dla-pasazera/utrudnienia/artukul/dzien-dziecka-z-pkp-skm-darmowe-przejazdy-w-dniu-1-czerwca-2021-r>

Wszystkich miłośników podróżowania koleją zachęcamy do zapoznania się z ofertami przewoźników dostępnymi na ich stronach internetowych.

Przypominamy, że w związku z pandemią COVID-19 w transporcie publicznym, w tym również w pociągach, obowiązują limity pasażerów. Wymagane jest również zakrywanie ust i nosa za pomocą maseczki.